
GLASS WINE
Sparkling Wine

White Wine

スパークリングワイン

Sparkling Wine
シャンパン

Champagne 2,0001,400

ヌーガン　エステート　サードジェネレーション
Nugan Estate Third Generation

Australia / Shiraz

1,600

スパイスやダークチョコのアロマ。力強くもマイルドな味わい。

ルエッタフィアーノ
Italy / Fiano

L’uetta Fiano 1,800

フレッシュ&フルーティーで風味豊か。ミネラルを感じる余韻が後を引く。

パイクアンドジョイスシロッコシャルドネ
Australia / Chardonnay

Pike & Joice Sirocco Chardonnay 2,100

ミディアムで重厚感がある味わいでバランスの取れた酸。

Red Wine

1,600
シャトー ラフォン フルカ ブラン
Chateau Lafont Fourcat Blanc

France / Muscadet
アプリコットやパインなどの香りと味わい。美しくエレガントな酸味は滑らかな飲み口を演出してくれます。

スズマニエッロ

Susumaniello Puglia IGP

Italy / Susumaniello

1,800

柑橘系の果実、花や香辛料のアクセントを思わせる香り。口当たり柔らかで心地よいタンニン。

ピラミマワインズマクラーレンヴェイルシラーズ

Pirramimma Wines Mclaren Vale Shiraz

Australia / Shiraz

2,100

スパイス、ドライフルーツ、バニラ、オークの香りが特徴でパワフルなワイン。



BEER

徹底した温度管理により、凍結した専用のドラフトタワーから

氷点下（-２℃～０℃）のスーパードライを提供します。

CRAFT BEER

Asahi Super Dry 

Asahi Draft Beer Black

Nastro Azzurro

Guinness

Asahi Dry Zero (Non Alcohol) 

1,100
エクストラコールド

Asahi Super Dry EXTRA COLD

スーパードライ

アサヒ生ビール黒生

ナストロアズーロ

ギネス

アサヒドライゼロ（ノンアルコール）

1,000

900

900

1,000

700

Brew Dog Punk IPA

Brew Dog Elvis Juice

Brew Dog Hazy Jane

ブリュードックパンクIPA

ブリュードックエルビスジュース

ブリュードックヘンリージェーン

1,500

1,600

1,600



JAPANESE SPIRITS COCKTAIL
Pina Colada

Bluecheese Sour

Basil Smash

Long Island Iced Tea

~KOME~

~IMO~

~MUGI~

 ~KOME・IMO・MUGI~

ピニャコラーダ　～ 米スタイル ～

ブルーチーズサワー　～芋スタイル～

バジルスマッシュ　～麦スタイル～

ロングアイランドアイスティー　～米･芋・麦～

1,900

1,900

1,900

1,900



Japanese Liqueur
with
Bobby’s Gin Cocktail

2,100

水楢とオレンジピールのエスプレッソマティーニ

Espresso Martini with
Oak and Orange Peel

2,100

柚子胡椒とローリエのエルディアブロ

El Diablo with
Yuzu Pepper and Laurier

2,100
水楢マンハッタン
Mizunara Manhattan

2,100

柚子胡椒と桜のジンフィズ

Yuzu Pepper and
Cherry Blossom Gin Fizz



Chita

Yoichi

Miyagikyo

Yamazaki 12 years

Yamazaki 18 years

Hibiki Blender’s Choice

Hibiki 30 years

知多

余市

宮城峡

山崎 12年

山崎 18年

響ブレンダーズチョイス

響 30年

プーニ

カバラン ディスティラリー セレクト No.1

アムルット

ヘリヤーズ ロード タスマニア ピノ ノワール フィニッシュ

1,500

1,700

1,700

2,100

3,800

2,100

35,000

Puni

Kavalan Distillery Select No.1

Amrut

Hellyers Road Pinot Noir Finish

(Italian Whisky)

(Taiwan)

(Indian)

(Australia)

1,900

1,600

1,700

1,700

JAPANESE WHISKY NEW WORLD WHISKY



1,500

1,500

1,500

1,600

BLENDED WHISKY

Chivas Regal Mizunara

Johnnie Walker Gold

Ballantine’s 17 years

Johnnie Walker Blue Label

Royal Household

Ballantine’s 30 years

シーバスリーガル ミズナラ

ジョニウォーカーゴールド

バランタイン 17年

ジョニーウォーカー　ブルーラベル

ロイヤル ハウスホールド

バランタイン 30年

1,500

1,500

1,600

3,500

3,800

6,800

BOURBON WHISKY

Maker’s Mark

Woodford Reserve

Builleit Bourbon

Michter’s  small Batch

メーカーズマーク

ウッドフォード　リザーブ

ブレットバーボン

ミクターズ　スモールバッチ

Jack Daniels Gentle Man Jack
（Tennessee Whiskey）
ジャック ダニエル ジェントルマン ジャック

1,500



MALT WHISKY
Glenfiddich 15 years

Glenglassaugh Torfa

Talisker 10 years

Monkey Shoulder

The Singleton

グレンフィディック 15年

グレングラッサ トルファ

タリスカー 10年

モンキーショルダー

ザ シングルトン

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

BenRiach 10 years

Glenfarclas 15 years

Clynelish 14 Years

Glenmorange 18 yers

Macallan 25 years

ベンリアック 10年

グレンファークラス 15年

クライヌリッシュ14年

グレンモーレンジ 18年

マッカラン 25年

1,500

1,600

1,700

2,200

11,000



ISLAY MALT WHISKY
Bruichladdic

Ardbeg 10 years

Kilchoman Machir bay

Laphroaig 10 years

ブルックラディ

アードベック 10年

キルホーマン マキヤベイ

ラフロイグ 10年

1,500

1,500

1,500

1,500

Port Charlotte 10 years

Lagavulin 16 years

Bowmore 18 years

ポートシャーロット 10年

ラガヴーリン 16年

ボウモア18年

1,500

1,700

1,800



COCKTAIL
Gin

GinTonic

Negroni

Last Word

Martini

ジントニック

ネグローニ

ラストワールド

マティーニ

1,700

1,900

1,900

1,900

Vodka
Espresso Martini

Moscow Mule

Kamikaze

Ciroc Martini

エスプレッソマティーニ

モスコミュール

カミカゼ

シロックマティーニ

2,100

1,700

1,700

1,880



Rum

Mojito

Daiquiri

Piña Colada

Rum Manhattan 

モヒート

ダイキリ

ピニャカラーダ

ラムマンハッタン

1,700

1,600

1,900

1,880

COCKTAIL

Tequila & Mezcal

Tommy‘s Margarita

El Diablo

Mezcal Sour

Smoky Paloma

トミーズマルガリータ

エルディアブロ

メスカルサワー

スモーキーパローマ

1,700

1,800

1,900

1,900



COCKTAIL
Whiskey

Boulevardier

Old Fashioned

Sazerac

Penicillin

ブルバルディエ

オールドファッションド

サゼラック

ペニシリン

1,900

1,700

1,900

2,100

Brandy
Sidecar

Metropolitan

Pisco sour

French Connection

サイドカー

メトロポリタン

ピスコサワー 

フレンチ コネクション

1,700

1,700

1,700

1,880



Wine

Sangria

Kitty

Operator

Bellini

サングリア

キティ

オペレーター

ベリーニ

1,800

1,600

1,600

1,900

COCKTAIL



THE ZERO PROOF

Flower Ade

Cucumber Vinegar Ade

The Zero-Proof Supmoni

Caffe Shakerato

Earlgrey Cooler

フラワーエイド

キューカンバービネガーエイド

ザゼロプルーフ スプモーニ

カフェシェケラート

アールグレイクーラー

ノンアルコールカクテル

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

The Zero-Proof
American Lemonade
ザゼロプルーフ アメリカンレモネード

The Zero-Proof
Spice Moscow Mule
ザゼロプルーフ スパイスモスコミュール

Peach Melba

The Zero-Proof Paloma

Seasonal Herb Tea Mojito

ピーチメルバ

ザゼロプルーフ パローマ

シーズナルハーブティーモヒート

1,300

1,300

1,300

1,400

1,600



SOFT DRINK

Cranberry Juice

Orange Juice

Grapefruits Juice

Pineapple Juice

Apple Juice

Mango Juice

クランベリージュース

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

パイナップルジュース

アップルジュース

マンゴージュース

800

800

800

800

800

800

Tomato Juice

Cola

Ginger Ale

Oolong Tea

Perrier

Red Bull

トマトジュース

コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

ペリエ

レッドブル

800

800

800

800

800

800



STAGE
LIVE STAGE ( 1 STAGE 30 min )

1st

2nd

3rd

Last

19:30 - 20:00

20:45 - 21:15

21:45 - 22:15

22:45 - 23:15

ライブステージの時間は変更する場合がございます。
ご了承ください

All prices are subject to BAR charge of  ¥1,650 per person 
and 10% of service charge. Sales tax is included.

バーチャージお一人様￥1,650、サービス料１０％頂戴しております。

すべて内税表記でございます




